Fyt KDV Tutar

GPZ 807813 KONİK RULMAN GPZ-8078
13 60 0 ₺ 29,00 %18 ₺ 1.740,00

GPZ 102209 GPZ
102209 16 0 ₺ 24,00 %18 ₺ 384,00

GPZ 27709 GPZ
27709 16 0 ₺ 19,00 %18 ₺ 304,00

TOPLAM 92 ₺ 2.428,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.428,00

%18 KDV ₺ 437,04

GENEL TOPLAM ₺ 2.865,04

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr